
Utorak, 22. studeni 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 654 – broj 19.

30.
Na temelju članka 37. stavka 4. i 6. Zakona o predškol-
skom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine” broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 49. stavka 3. Statuta 
Općine Viškovo (“Službene novine Općine Viškovo“ broj 
3/18, 2/20, 4/21, 10/22) Općinska načelnica Općine Viško-
vo, dana 22. studenog 2022. godine  donosi sljedeću

ODLUKA 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Viškovo.

Članak 1.
Za ravnateljicu Dječjeg vrtića Viškovo imenuje se Ingrid 
Lončarić iz Rijeke, Braće Horvatić 9, OIB 96976540797. 

Članak 2.
Mandat ravnateljice iz članka 1. ove Odluke traje pet (5) 
godina, a započinje 25. studenog 2022. godine.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 601-02/17-01/05
URBROJ: 2170-35-04/03-22-46
Viškovo, 22. studeni 2022. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


